
KOMUNIKAT PRASOWY 

CodeTwo Move & Delete Watchdog przypilnuje Outlooka 

Programiści z firmy CodeTwo udostępnili nową wtyczkę dla programu pocztowego  

Microsoft Outlook – CodeTwo Move & Delete Watchdog. Darmowa aplikacja zapobiega 

przypadkowemu przenoszeniu oraz usuwaniu folderów Outlooka. 

Jelenia Góra, 13 grudnia 2011 r. – Jeleniogórska spółka softwarowa CodeTwo opublikowała 

swoją najnowszą wtyczkę do Outlooka o nazwie CodeTwo Move & Delete Watchdog. 

Darmowy dodatek wyświetla ostrzeżenie za każdym razem, kiedy użytkownik chce  

przenieść jeden folder Outlooka do drugiego lub gdy nieumyślnie wciśnie klawisz Delete  

na klawiaturze. Freeware jest gotowy do pobrania ze strony producenta. 

– Użytkownikom Outlooka często zdarza się, że chcąc przewinąć drzewo folderów, zamiast 

trafić w pasek przewijania, niechcący chwycą jakiś folder i przeniosą go do innego. Podobna 

sytuacja dotyczy klawisza Delete na klawiaturze. Myśląc, że usuwają pojedynczą pozycję,  

w rzeczywistości kasują cały folder. Nasz freeware zabezpiecza przed utraceniem danych 

Outlooka w ten sposób. – powiedział Michał Bednarz, Dyrektor Zarządzający CodeTwo. 

Po wyświetleniu ostrzeżenia przez CodeTwo Move & Delete Watchdog, program  

daje możliwość odwołania bądź potwierdzenia danego polecenia. Dzięki temu  

użytkownik nie musi niepotrzebnie tracić czasu na szukanie zagubionych folderów  

lub odtwarzanie folderów skasowanych za pomocą klawisza Delete. 

– CodeTwo Move & Delete Watchdog automatycznie integruje się z klientem pocztowym.  

Należy jedynie pobrać plik instalacyjny z naszej strony internetowej i uruchomić  

go na komputerze wyposażonym w Outlooka. Wtyczka współpracuje z Microsoft Outlook  

w wersji 2007 i 2010. – powiedział Szymon Szczęśniak, Marketing Manager CodeTwo. 

CodeTwo Move & Delete Watchdog to już 15 aplikacja, którą firma CodeTwo udostępnia 

bezpłatnie użytkownikom oprogramowania Microsoft Outlook i Microsoft Exchange Server. 

Wszystkie darmowe programy można pobrać ze strony www.codetwo.pl. 

Pobierz CodeTwo Move & Delete Watchdog 

Strona główna CodeTwo 

http://www.codetwo.pl/?sts=1832
http://www.codetwo.pl/freeware/move-and-delete-watchdog/?sts=1832
http://www.codetwo.pl/?sts=1832


O firmie CodeTwo 

Firma CodeTwo powstała w 2006 roku w Jeleniej Górze. Od początku swojej działalności spółka zajmuje  

się tworzeniem oprogramowania wspierającego pracę na platformach Microsoft Outlook i Exchange Server.  

W ofercie CodeTwo dominują programy przeznaczone do administrowania przepływem poczty email (CodeTwo 

Exchange Rules Pro) oraz do pracy grupowej w Outlooku, czyli do współdzielenia np. kalendarzy, kontaktów  

czy dokumentów pomiędzy użytkownikami (CodeTwo Public Folders). Firma opracowuje też wiele rozwiązań, 

które udostępnia bezpłatnie w Internecie. 

Grupa klientów CodeTwo liczy obecnie blisko 10 tys. firm i milion użytkowników, głównie w Stanach 

Zjednoczonych, Kanadzie i Australii. Wśród organizacji korzystających z rozwiązań jeleniogórskiej spółki 

znajdują się m.in. takie koncerny jak Shell, Casio, Mitsubishi, China Mobile czy L'Oréal, a także urzędy  

i instytucje, w tym m.in. Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy oraz 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości. 
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